Spécifications susceptibles d'être changées sans préavis (26.05.10) 1
Relais de contrôle, 1-Phase Maxi et Mini Courant
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d'article
Sortie
Alimentation
Echelle
• Relais de contrôle TRMS CA/CC Max + Min,
Max + Max, Min + Min courant et tension
• Relais de contrôle de signaux de proces CC
positif/négatif (DIC01)
• Sélection de gamme de mesure par commutateurs DIP
• Courant et tension réglables sur échelle relative
• Hystérésis réglable sur échelle relative
• Fonctions de temporisation réglables séparément
(0,1 à 30 sec)
• Verrouillage programmable ou inhibition au seuil
programmé
• Sortie: 1 ou 2 x 8 A relais simple contact sécurité
positive ou non sélectionnable
• Pour montage sur rail DIN conformément au
DIN/EN 50 022 (DIC01) ou module embrochable
(PIC01)
• 45 mm boîtier Euronorm (DIC01) ou 36 mm module
embrochable (PIC01)
• Indication LED pour relais, alarme et alimentation ON
• Alimentation galvanique séparée
Tableau de sélection
Entrée
Seuil de courant DIC01: Bornes Y1, Y2
PIC01: Bornes 6, 7
Seuil de tension DIC01: Bornes Y1, Y3
PIC01: Bornes 5, 7
Seuil CC (uniquement DIC01) Connectent les bornes Z3, Y1
Gammes de courant
Direct Résist. int.       Courant max.
Sélectionnable par
commutateurs DIP
0,5 à 5 mA CA/CC 50 Ω 35 mA
2 à 20 mA CA/CC 50 Ω 55 mA
-5 à 5 mA CC (DIC01 50 Ω 35 mA
-20 à 20 mA CC uniquement) 50 Ω 55 mA
Courant max. pour 1 sec: 100 mA
Valeur efficace vraie TRMS CA/CC
Types DIC01, PIC01
Caractéristiques d'entrées
DIC 01 D B23 AV0
DIC01 et PIC01 sont des
relais de contrôle valeur effi-
cace vraie TRMS CA/CC
max+min, max+max ou
min+min courant et tension
(sélectionnable par commu-
tateur DIP). DIC01 peut éga-
lement réaliser des mesures
CC positif /négatif en courci-
cuitant les bornes Z3 et Y1
Les systèmes peuvent être